

编号: HXZJ15-09-037

东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村
居-入村道路升级改造工程

招标控制价

(第一册, 共一册)

招标控制价(小写):

¥567,542.82

(大写):

(人民币)伍拾陆万柒仟伍佰肆拾贰元捌角贰分

其中安全防护、文明施

工措施费:

¥15,237.39 元

其中人工费:

¥152,222.47 元

结构类型:

层数:

层

建筑面积:

m²

经济指标:

元/m²

钢筋总量:

t

钢筋含量:

kg/m²

混凝土总量:

m³

混凝土含量:

m³/m²

招标人:

(单位盖章)

工程造价

咨询人:

编号: 中131044001822

有效期至(单位资质专用章)9月30日

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

(造价工程师签字盖专用章)

复核人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

2015年12月7日

复核时间:

2015年12月7日

编制说明

一、编制依据

- 1、根据东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居资料编制而成。
- 2、执行《建设工程工程量清单计价规范》(GB50856-2013)、2010年《广东省建市政工程综合定额》第一册、第二册和《广东省建设工程计价通则》。
- 4、人工动态工资调整执行东建[2013]2号文；安全防护、文明施工措施费执行东建价[2010]4号文；建设工程税率调整执行东莞市建设局东建价[2011]5号文。
- 5、主要材料价格执行东莞市2015年第10期《东莞工程造价信息》及公布于东莞建设网的《东莞市主要建筑材料价格参考信息》（2015年10月01日~31日），缺项部分按市场询价。

二、预算范围

- 1、本预算范围为图纸范围内的市政工程。

三、其他有关说明

- 1、本预算取费费率：材料检验试验费按0.3%计，不计取预算包干费，其余均按相关规定取费。
- 2、废料外运按甲方要求1km考虑。
- 3、具体内容详见预算书。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		497549.19
1	措施项目费	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		14546.23
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	安全防护、文明施工费+施工升降机安全监控系统费用+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		14428.93
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		14428.93
2.1.2	施工升降机安全监控系统费用	施工升降机安全监控系统费用		
2.1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费		117.30
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费		117.30
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费		
2.2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.2.4	交通干扰工程施工增加费			
2.2.2.5	措施项目其他费用		0	
3	其他项目费	其他项目合计		1492.65
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.3	1492.65
3.2	工程优质费	工程优质费		
3.3	暂列金额	暂列金额		
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	计日工		
3.6	总承包服务费	总承包服务费		
3.7	预算包干费	分部分项合计	0	
3.8	其他项目其他费用	其他项目其他费用		
4	规费	防洪工程维护费		513.59
4.1	防洪工程维护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.1	513.59
5	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.413	17546.29
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金+安全防护、文明施工措施等单列费		517219.02
7	其中人工费	工程人工费+机械人工		144975.52
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		531647.95
工程造价大写:		伍拾叁万壹仟陆佰肆拾柒元玖角伍分		

分部分项工程计价表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		拆除工程					
1	070301062002	块料面层修补 石板材料	1. 部位:篮球场旁水泥砖路面及入口处 2. :拆除人行道 3. :维修人行道面砖	m2	296.000	52.50	15540.00
2	041001001001	拆除路面	1. 部位:入口处一侧 2. 厚度:100厚c20素混凝土 3. 弃料运距:投标人自行考虑	m2	161.000	12.56	2022.16
3	041001001004	拆除路面	1. :200厚c15混凝土 2. :200厚6%水泥石粉垫层 3. 弃料运距:投标人自行考虑	m2	2386.820	40.93	97692.54
4	011601001003	砖砌体拆除	1. 位置:花池 2. 砌体材质:砖砌体 3. 拆除高度:870mm 4. 弃料运距:投标人自行考虑	m3	4.100	124.86	511.93
5	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称:拆除100厚C15混凝土(垫层) 2. 弃料运距:投标人自行考虑	m3	1.180	176.15	207.86
		分部小计					115974.49
		新建工程					
		村前道路					
6	040203007005	水泥混凝土	1. :村前道路 2. :200厚c30混凝土路面(表面拉丝、含伸缩缝) 3. :200厚6%水泥石粉	m2	2390.460	146.05	349126.68
7	040203007002	水泥混凝土	1. :人行道 2. :100厚c20混凝土路面(含伸缩缝) 3. :200厚6%水泥石粉	m2	156.000	95.93	14965.08
8	050201001001	人行道	1. 路面材料种类:300*300*50透水砖 2. 砂浆强度等级:30厚1:3干硬性水泥砂浆	m2	155.700	36.05	5612.99
9	050201003001	路牙铺设	1. 部位:园路 2. 路牙材料种类、规格:500*300*150, c30混凝土立道牙 3. 砂浆强度等级:30厚1:3水泥砂浆 4. :100厚c20混凝土路面(含伸缩缝) 5. :200厚6%水泥石粉 6. :c20细石混凝土底座	m	114.430	64.47	7377.30
10	050201004001	树池围牙、盖板(算子)	1. 部位:树池挡墙 2. :M7.5水泥砂浆砌Mu10砖	m3	4.630	536.06	2481.96
本页小计							495538.50

分部分项工程计价表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-市政工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目计价表（一）

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	安全防护、文明施工措施等单列费			
1.1	安全防护、文明施工费			
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报（交易中心电子投标人只填报这项）			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	2.9	14428.93
1.1.3	建筑工地视频监控系统项目费用			
1.1.4	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用			
小计				14428.93
1.2	施工升降机安全监控管理系统费用			
1.2.1	施工升降机安全监控管理系统费用			
小计				
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
1.3.1	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	分部分项合计	0	
小计				
2	其他措施费			
2.1	措施一般项目费			
2.2	措施其他项目费			
2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.4	交通干扰工程施工增加费		0	
2.2.5	其他费用		0	
小计				
合 计				14428.93

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表（二）

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
1		安全防护、文明施工措施等单列费					
2		安全防护、文明施工费					
2.1		综合脚手架		项	1.000		
2.2		靠脚手架安全挡板		项	1.000		
2.3		独立安全防护挡板		项	1.000		
2.4		围尼龙编制布		项	1.000		
2.5		现场围挡、围墙		项	1.000		
小计							
3		施工升降机安全监控系统费用					
4		赶工措施费及额外增加的赶工措施费					
5		其他措施费					
6		措施一般项目费					
6.1		围堰工程		项	1.000		
6.2		其他工程		项	1.000		
6.3		大型机械设备进出场及安拆		项	1.000		
6.4		临时工程费		项	1.000		
6.5		砼、钢筋砼模板及支架等的支、拆、运输、摊销（或租赁）费		项	1.000		
6.6	050402001001	现浇混凝土垫层	1.:基础垫层模板	m2	4.270	27.47	117.30
小计							117.30
7		措施其他项目费					
本页小计							117.30
合计							117.30

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称：东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

规费和税金项目计算表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-市政工程

第1页 共2页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	67.719	99.00	6704.20
2	人工费调整	元	-0.477	1.00	-0.48
	小计				6,703.72
二	材料				
1	热轧空心六角钢(综合)	kg	13.748	4.50	61.87
2	圆钉(综合)	kg	5.264	4.36	22.95
3	铁件(综合)	kg	163.960	5.81	952.61
4	合金钢钻头一字型	个	8.593	6.05	51.99
5	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	69.306	320.00	22177.82
6	中砂	m3	6.815	88.00	599.69
7	石屑	m3	708.807	60.00	42528.43
8	标准砖240×115×53	千块	2.516	295.00	742.07
9	板方材	m3	1.206	1260.00	1519.06
10	松杂板枋材	m3	0.047	1260.00	58.59
11	80厚光面灰麻	m2	2.926	77.00	225.27
12	100*100*30烧面灰麻	m2	8.597	77.00	661.94
13	石英粉100目	t	0.018	1530.00	27.85
14	柴油	t	0.034	6600.00	223.74
15	灯用煤油	kg	0.483	2.34	1.13
16	草酸	kg	0.121	4.71	0.57
17	乙二胺	kg	1.550	17.35	26.90
18	粘合剂	kg	5.068	22.77	115.39
19	高压风管	m	0.955	9.48	9.05
20	水	m3	489.358	2.79	1365.31
21	水	m3	38.024	2.79	106.09
22	合金钎头Φ150	个	0.451	165.00	74.33
23	普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	m3	27.675	300.00	8302.38
24	普通商品混凝土 碎石粒径20石C30	m3	487.654	330.00	160925.75
	小计				240,780.78
三	机械				
1	折旧费	元	14571.675	1.00	14,571.67
2	汽油(机械用)国III93#	kg	6.178	8.21	50.72
3	柴油(机械用)0#	kg	4254.729	6.60	28,081.21
4	电(机械用)	kw·h	558.533	0.93	518.32
5	机上人工	工日	98.568	99.00	9,758.24
	小计				52,980.16
四	主材				
1	人行道板	m2	304.880	33.16	10109.82
2	立道牙500*300*150	m	116.147	17.36	2016.30
	小计				12,126.12

人材机汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-市政工程

第2页 共2页

合计	312,590.78
----	------------

编制说明

一、编制依据

- 1、根据东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居资料编制而成。
- 1、执行《建设工程工程量清单计价规范》(GB50856-2013)和2010年《广东省园林工程综合定额》及《广东省建设工程计价通则》。
- 1、采用工程量清单计价方式。执行东建价[2010]6号文，取费执行2013年1月东莞工程造价信息刊登的《〈广东省园林工程综合定额〉(2010)清单计价程序表(2010)》。
- 4、人工动态工资调整执行东建[2013]2号文；安全防护、文明施工措施费执行东建价[2010]4号文；建设工程税率调整执行东莞市建设局东建价[2011]5号文。
- 5、主要材料价格执行东莞市2015年第10期《东莞工程造价信息》及公布于东莞建设网的《东莞市主要建筑材料价格参考信息》（2015年10月01日～31日），缺项部分按市场询价。

二、预算范围

- 1、本预算范围为图纸范围内的园林绿化工程。

三、其他有关说明

- 1、本预算取费费率：材料检验试验费按0.1%计，不计取预算包干费，其余均按相关规定取费。
- 2、废料外运按甲方要求1km考虑, 养护期暂定为自来水人工灌溉3个月。
- 3、具体内容详见预算书。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		9426.89
1	措施项目费	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		101.38
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	安全防护、文明施工费+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		101.38
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		101.38
2.1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费		
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费		
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费		
2.2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.2.4	措施项目其他费用		0	
3	其他项目费	其他项目合计		9.43
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.1	9.43
3.2	工程优质费	工程优质费		
3.3	暂列金额	暂列金额		
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	计日工		
3.6	总承包服务费	总承包服务费		
3.7	预算包干费	分部分项合计	0	
3.8	其他项目其他费用	其他项目其他费用		
4	规费	防洪工程维护费		9.54
4.1	防洪工程维护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.1	9.54
5	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.413	325.85
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		9771.71
7	其中人工费	工程人工费+机械人工		1943.29
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		9873.09
工程造价大写:		玖仟捌佰柒拾叁元零玖分		

分部分项工程计价表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目计价表（一）

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
I	安全防护、文明施工措施等单列费			
1.1	安全防护、文明施工费			
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报（交易中心电子投标人只填报这项）			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项人工费	5.25	101.38
1.1.3	建筑工地视频监控系统项目费用			
1.1.4	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用			
小计				101.38
1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
1.2.1	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	分部分项人工费	0	
小计				
2	其他措施费			
2.1	措施一般项目费			
2.1.1	施工围栏			
小计				
2.2	措施其他项目费			
2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.4	其他费用		0	
小计				
合 计				101.38

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表 (二)

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

规费和税金项目计算表

工程名称：东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-绿化工程

第1页 共1页

[illegible]

编制说明

一、编制依据

- 1、根据东莞市牛墩镇官洲村村民委员会提供的望牛墩镇官洲村美丽幸福村居建设工程图纸（日期：2015.8）编制而成。
- 2、执行《建设工程工程量清单计价规范》（GB50856-2013）和2010年《广东省安装工程综合定额》、《广东省市政工程综合定额》及《广东省建设工程计价通则》。
- 3、采用工程量清单计价方式。执行东建价[2010]6号文，取费执行2013年1月东莞工程造价信息刊登的《〈广东省市政工程综合定额〉(2010)清单计价程序表(2010)》。
- 4、人工动态工资调整执行东建[2013]2号文；安全防护、文明施工措施费执行东建价[2010]4号文；建设工程税率调整执行东莞市建设局东建价[2011]5号文。
- 5、主要材料价格执行东莞市2015年第10期《东莞建设工程造价信息》及公布于东莞建设网的《东莞市主要建筑材料价格参考信息》（2015年10月01日~31日），缺项部分按市场询价。

二、预算范围

- 1、本预算范围为图纸范围内的市政水电工程。

三、其他有关说明

- 1、本预算取费费率：按甲方要求预算包干费不计，其余均按相关规定取费。
- 2、弃土外运暂按1km考虑。
- 3、给排水设计说明中，排水管标注“De”选用HDPE双壁波纹管；而在平面图说明中，选用U-PVC排水管。本工程暂用U-PVC双壁波纹管。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-水电工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		24381.99
2	措施项目费	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		707.08
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	安全防护、文明施工费+施工升降机安全监控系统费用+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		707.08
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		707.08
2.1.2	施工升降机安全监控系统费用	施工升降机安全监控系统费用		
2.1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费		
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费		
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费		
2.2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.2.4	交通干扰工程施工增加费			
2.2.2.5	措施项目其他费用		0	
3	其他项目费	其他项目合计		48.76
3.1	材料检验试验费	材料检验试验费		48.76
3.2	工程优质费	工程优质费		
3.3	暂列金额	暂列金额		
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	计日工		
3.6	总承包服务费	总承包服务费		
3.7	预算包干费	预算包干费		
3.8	其他项目其他费用	其他项目其他费用		
4	规费	防洪工程维护费		25.14
4.1	防洪工程维护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.1	25.14
5	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.413	858.81
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		25314.70
7	其中人工费	工程人工费+机械人工		5303.66
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		26021.78
工程造价大写:		贰万陆仟零贰拾壹元柒角捌分		

分部分项工程计价表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-水电工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		市政排水					
1	040501004001	UPVC双壁波纹管DN250	1. 垫层、基础材质及厚度: 砂垫层100厚 2. 材质及规格:UPVC双壁波纹管DN250, 环刚度 $\geq 8\text{kN/m}^2$ 3. 连接形式:胶圈接口 4. 管道检验及试验要求:按设计要求	m	59.670	72.84	4346.36
2	040501004002	UPVC双壁波纹管DN300	1. 垫层、基础材质及厚度: 砂垫层100厚 2. 材质及规格:UPVC双壁波纹管DN300, 环刚度 $\geq 8\text{kN/m}^2$ 3. 连接形式:胶圈接口 4. 管道检验及试验要求:按设计要求	m	52.300	88.62	4634.83
3	040501004003	UPVC双壁波纹管DN350	1. 垫层、基础材质及厚度: 砂垫层100厚 2. 材质及规格:UPVC双壁波纹管DN350, 环刚度 $\geq 8\text{kN/m}^2$ 3. 连接形式:胶圈接口 4. 管道检验及试验要求:按设计要求	m	94.770	125.03	11849.09
4	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内	m ³	69.050	37.54	2592.14
5	040103001001	回填土	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方来源、运距:综合考虑	m ³	36.410	17.13	623.70
6	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:按设计要求 2. 运距:1km内	m ³	32.640	10.29	335.87
		分部小计					24381.99
本页小计							24381.99
合 计							24381.99

措施项目计价表（一）

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-水电工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	安全防护、文明施工措施等单列费			
1.1	安全防护、文明施工费			
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报（交易中心电子投标人只填报这项）			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	2.9	707.08
1.1.3	建筑工地视频监控系统项目费用			
1.1.4	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用			
小计				707.08
1.2	施工升降机安全监控管理系统费用			
1.2.1	施工升降机安全监控管理系统费用			
小计				
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
1.3.1	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	分部分项合计	0	
小计				
2	其他措施费			
2.1	措施一般项目费			
2.2	措施其他项目费			
2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.4	交通干扰工程施工增加费		0	
2.2.5	其他费用		0	
小计				
合 计				707.08

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表 (二)

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-水电工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-水电工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

规费和税金项目计算表

工程名称：东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-水电工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-入村道路升级改造工程-水电工程

第1页 共1页

[illegible]

东莞市建设工程预算书

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-新村水闸路升级改造
工程

建设单位: 东莞市望牛墩镇官洲村民委员会

结构形式:

建筑面积: m^2 经济指标: 元/ m^2

钢筋总量: t 钢筋含量: kg/m^2

工程总造价: 148,498.21 元

其中:安全防护、文明施工措施费: 5,166.27 元

定额人工费: 56,213.94 元

工程造价: 143,331.94 元(未含安全防护、文明施工措施费)

编制人: 华赣

复核人: 艾国秀

资格证号:

资格证号:

批准人: 陈和

编制单位:

资格证号:

(盖章) 工程造价咨询企业执业印章

编号: 甲131044001823

有效期至: 2016年9月30日

2015年12月10日

建设工程造价汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-新村水闸路升级改造改造工程

单位：元

序号	单项工程名称	其中		工程总价（元）	定额人工费（元）	建筑面积	单方造价
		工程造价（未含安全防护、文明施工措施费）	安全文明施工费（元）				
1	东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-新村水闸路升级改造工程-市政工程	125676.34	4989.58	130665.92	52792.53		
2	东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-新村水闸路升级改造工程-绿化工程	17655.60	176.69	17832.29	3421.41		
合 计		143331.94	5166.27	148498.21	56213.94		

编制人：古颖南

审核人：艾国秀

编制时间：2015年12月10日

编制说明

一、编制依据

- 1、根据东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居资料编制而成。
- 2、执行《建设工程工程量清单计价规范》(GB50856-2013)、2010年《广东省建市政工程综合定额》第一册、第二册和《广东省建设工程计价通则》。
- 4、人工动态工资调整执行东建[2013]2号文；安全防护、文明施工措施费执行东建价[2010]4号文；建设工程税率调整执行东莞市建设局东建价[2011]5号文。
- 5、主要材料价格执行东莞市2015年第108期《东莞工程造价信息》及公布于东莞建设网的《东莞市主要建筑材料价格参考信息》（2015年10月01日~31日），缺项部分按市场询价。

二、预算范围

- 1、本预算范围为图纸范围内的市政工程。

三、其他有关说明

- 1、本预算取费费率：材料检验试验费按0.3%计，不计取预算包干费，其余均按相关规定取费。
- 2、废料外运按甲方要求1km考虑；dn50pvc管和30-50卵石滤水包外包土工布，暂按间距4m/个计算。
- 3、具体内容详见预算书。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-新村水闸路升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		115338.31
2	措施项目费	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		10542.92
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	安全防护、文明施工费+施工升降机安全监控系统费用+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		4989.58
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		4989.58
2.1.2	施工升降机安全监控系统费用	施工升降机安全监控系统费用		
2.1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费		5553.34
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费		5553.34
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费		
2.2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.2.4	交通干扰工程施工增加费			
2.2.2.5	措施项目其他费用		0	
3	其他项目费	其他项目合计		346.02
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.3	346.01
3.2	工程优质费	工程优质费		
3.3	暂列金额	暂列金额		
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	计日工		
3.6	总承包服务费	总承包服务费		
3.7	预算包干费	分部分项合计	0	
3.8	其他项目其他费用	其他项目其他费用		
4	规费	防洪工程维护费		126.23
4.1	防洪工程维护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.1	126.23
5	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.413	4312.44
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		125676.34
7	其中人工费	工程人工费+机械人工		52792.53
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		130665.92
工程造价大写：				壹拾叁万零陆佰陆拾伍元玖角贰分

分部分项工程计价表

工程名称：东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-新村水闸路升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		拆除工程					
1	050101010002	整理绿化用地	1. 部位:官州村内	m2	117.000	4.79	560.43
2	011601001002	砖砌体拆除	1. 砌体名称:围墙 2. 拆除高度:1.2m	m3	9.504	124.86	1186.67
		分部小计					1747.10
		新建工程					
		驳岸					
3	040203007004	水泥混凝土	1. :200厚c30混凝土路面 (表面拉丝、含伸缩缝) 2. :200厚6%水泥石粉	m2	73.480	221.70	16290.52
4	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 弃土运距:投标人自行考虑	m3	275.130	9.51	2616.49
5	010103001001	回填方	1. 密实度要求:回填土 人工夯实	m3	183.420	29.47	5405.39
6	040305005001	护坡	1. 材料品种:毛石 2. 砂浆强度等级:M5水泥砂浆 3. :dn50pvc管 4. :30-50卵石滤水包外包土工布	m2	23.000	1869.81	43005.63
7	040203007003	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:c20 2. 厚度:100厚	m2	23.000	59.33	1364.59
		分部小计					68682.62
		围墙					
8	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:c20	m3	1.950	435.54	849.30
9	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:c25	m3	2.280	443.99	1012.30
10	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:c25	m3	6.804	414.26	2818.63
11	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:c25	m3	1.255	465.90	584.70
12	010507007001	其他构件	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:c15	m3	3.770	556.77	2099.02
13	010507005001	扶手、压顶	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:c25	m3	2.750	534.58	1470.10
14	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件三级钢 Φ10-14	t	0.470	3428.18	1611.24
15	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件箍筋 现浇构件三级钢 Φ10内	t	0.335	4316.04	1445.87
16	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:Mu7.5砖砌块 2. 砂浆强度等级、配合比:M5水泥砂浆	m3	26.590	368.46	9797.35
本页小计							92118.23

分部分项工程计价表

工程名称：东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-新村水闸路升级改造-市政工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目计价表（一）

工程名称：东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-新村水闸路升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	安全防护、文明施工措施等单列费			
1.1	安全防护、文明施工费			
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报（交易中心电子投标人只填报这项）			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	2.9	3344.81
1.1.3	建筑工地视频监控系统项目费用			
1.1.4	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用			
小计				3344.81
1.2	施工升降机安全监控管理系统费用			
1.2.1	施工升降机安全监控管理系统费用			
小计				
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
1.3.1	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	分部分项合计	0	
小计				
2	其他措施费			
2.1	措施一般项目费			
2.2	措施其他项目费			
2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.4	交通干扰工程施工增加费		0	
2.2.5	其他费用		0	
小计				
合 计				3344.81

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表（二）

工程名称：东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-新村水闸路升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
1		安全防护、文明施工措施等单列费					
2		安全防护、文明施工费					
2.1		综合脚手架		项	1.000	1644.77	1644.77
2.1.1	041101001001	墙面脚手架	1. 墙高:3.4m	m2	232.970	7.06	1644.77
2.2		靠脚手架安全挡板		项	1.000		
2.3		独立安全防护挡板		项	1.000		
2.4		围尼龙编制布		项	1.000		
2.5		现场围挡、围墙		项	1.000		
小 计							1644.77
3		施工升降机安全监控系统费用					
4		赶工措施费及额外增加的赶工措施费					
5		其他措施费					
6		措施一般项目费					
6.1		围堰工程		项	1.000		
6.2		其他工程		项	1.000		
6.3		大型机械设备进出场及安拆		项	1.000		
6.4		临时工程费		项	1.000		
6.5		砼、钢筋砼模板及支架等的支、拆、运输、摊销(或租赁)费		项	1.000		
6.6	050402001001	现浇混凝土垫层	1. :基础垫层模板	m2	31.300	27.47	859.81
6.7	011702001001	基础	1. 基础类型:独立基础模板	m2	11.930	46.18	550.93
6.8	011702005001	基础梁	1. 梁截面形状:矩形	m2	24.210	52.76	1277.32
6.9	011702002001	矩形柱	1. :矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8内	m2	56.160	51.02	2865.28
小 计							5553.34
7		措施其他项目费					
本页小计							7198.11
合 计							7198.11

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称：东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-新村水闸路升级改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	材料检验试验费	项	346.02	按分部分项工程费的0.2%（安装、市政）；0.1%（园林）计算
2	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
3	暂列金额	项		
4	暂估价	项		
4.1	材料暂估价	项		
4.2	专业工程暂估价	项		
5	计日工	项		
6	总承包服务费	项		
7	预算包干费	项		按分部分项工程费的0~2%计算
8	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计			346.02	—

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

人材机汇总表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-新村水闸路升级改造工程-市政工程

第1页 共2页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	41.615	99.00	4119.91
	小计				4,119.91
二	材料				
1	三级钢Φ10~14	t	0.491	2600.00	1277.12
2	镀锌低碳钢丝Φ0.7~1.2	kg	4.018	4.76	19.13
3	镀锌低碳钢丝Φ4.0	kg	15.555	5.11	79.48
4	三级钢Φ10以内	t	0.342	2620.00	895.25
5	圆钉(综合)	kg	0.193	4.36	0.84
6	铁件(综合)	kg	6.041	5.81	35.10
7	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	11.287	320.00	3611.81
8	中砂	m3	53.798	88.00	4734.18
9	石屑	m3	20.435	60.00	1226.09
10	毛石(综合)	m3	142.672	75.00	10700.39
11	标准砖240×115×53	千块	14.117	295.00	4164.40
12	板方材	m3	0.041	1260.00	51.79
13	松杂板枋材	m3	0.763	1260.00	961.38
14	防水胶合板模板用 18	m2	8.270	57.00	471.39
15	釉面砖150×150	m2	240.544	22.89	5506.06
16	土工布1.2m×1.5mm	m2	0.025	3.00	0.07
17	酚醛红丹防锈漆	kg	5.358	18.00	96.45
18	柴油	t	0.034	6600.00	223.74
19	室外塑料给水管接头零件(粘接)DN50	个	1.915	8.45	16.18
20	脚手架钢管底座	个	0.536	4.40	2.36
21	射钉垫片	套	0.090	1.80	0.16
22	钢支撑	kg	30.961	4.57	141.49
23	水	m3	65.492	2.79	182.72
24	水	m3	10.564	2.79	29.47
25	脚手架钢管Φ51×3.5	m	7.921	17.77	140.76
26	脚手架活动扣(含螺丝)	套	0.909	6.06	5.51
27	脚手架直角扣(含螺丝)	套	6.057	6.06	36.71
28	脚手架接驳管Φ43×350	支	2.703	5.71	15.43
29	普通商品混凝土 碎石粒径20石C15	m3	3.808	287.00	1092.81
30	普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	m3	13.085	300.00	3925.44
31	普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	m3	13.220	309.00	4084.95
32	普通商品混凝土 碎石粒径20石C30	m3	14.990	330.00	4946.67
	小计				48,675.33
三	机械				
1	折旧费	元	1081.507	1.00	1,081.51
2	汽油(机械用)国III93#	kg	11.118	8.21	91.28
3	柴油(机械用)0#	kg	117.829	6.60	777.67
4	电(机械用)	kw·h	427.402	0.93	396.63
5	机上人工	工日	2.343	99.00	231.96

编制说明

一、编制依据

- 1、根据东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居资料编制而成。
- 2、执行《建设工程工程量清单计价规范》(GB50856-2013)和2010年《广东省园林工程综合定额》及《广东省建设工程计价通则》。
- 3、采用工程量清单计价方式。执行东建价[2010]6号文，取费执行2013年1月东莞工程造价信息刊登的《〈广东省园林工程综合定额〉(2010)清单计价程序表(2010)》。
- 4、人工动态工资调整执行东建[2013]2号文；安全防护、文明施工措施费执行东建价[2010]4号文；建设工程税率调整执行东莞市建设局东建价[2011]5号文。
- 5、主要材料价格执行东莞市2015年第10期《东莞工程造价信息》及公布于东莞建设网的《东莞市主要建筑材料价格参考信息》（2015年10月01日～31日），缺项部分按市场询价。

二、预算范围

- 1、本预算范围为图纸范围内的园林绿化工程。

三、其他有关说明

- 1、本预算取费费率：材料检验试验费按0.3%计，不计取预算包干费，其余均按相关规定取费。
- 2、废料外运按甲方要求1km考虑, 养护期暂定为自来水人工灌溉3个月。
- 3、具体内容详见预算书。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-新村水闸路升级改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		17032.81
2	措施项目费	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		176.69
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	安全防护、文明施工费+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		176.69
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		176.69
2.1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费		
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费		
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费		
2.2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.2.4	措施项目其他费用		0	
3	其他项目费	其他项目合计		17.03
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.1	17.03
3.2	工程优质费	工程优质费		
3.3	暂列金额	暂列金额		
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	计日工		
3.6	总承包服务费	总承包服务费		
3.7	预算包干费	分部分项合计	0	
3.8	其他项目其他费用	其他项目其他费用		
4	规费	防洪工程维护费		17.23
4.1	防洪工程维护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.1	17.23
5	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.413	588.53
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金+安全防护、文明施工措施等单列费		17655.60
7	其中人工费	工程人工费+机械人工		3421.41
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		17832.29
工程造价大写:		壹万柒仟捌佰叁拾贰元贰角玖分		

分部分项工程计价表

工程名称：东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-新村水闸路升级改造-绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
1	050102001001	栽植香樟	1. 胸径或干径:15-16cm 2. 株高、冠径:高5-5.5m, 冠幅3.0-3.5m 3. 种类:香樟 4. 养护期:3个月 5. 支撑方式:茅竹三脚桩支撑	株	1.000	994.78	994.78
2	050102001002	栽植红花鸡蛋花	1. 株高、冠径:树高2.5-2.8m, 冠幅为自然状 2. 种类:红花鸡蛋花 3. 养护期:3个月 4. 支撑方式:茅竹三脚桩支撑	株	2.000	954.35	1908.70
3	050102002001	栽植灌木(翅荚决明)	1. 种类:翅荚决明 2. 冠丛高:1m*1m 3. 养护期:3个月	株	6.000	71.63	429.78
4	050101010001	整理绿化用地	1. :绿化地平整	m2	160.000	4.79	766.40
5	050102008001	栽植花卉(天堂鸟)	1. 花卉种类:天堂鸟 2. 单位面积株数:16株/m2 3. 株高或蓬径:高0.6-0.8m, 冠幅0.35-0.4m, 九斤袋 4. 养护期:3个月	m2	32.000	212.25	6792.00
6	050102008002	栽植花卉(春羽)	1. 花卉种类:春羽 2. 单位面积株数:25株/m2 3. 株高或蓬径:树高0.4-0.5m, 冠幅0.3-0.4m, 七斤袋 4. 养护期:3个月	m2	9.000	175.47	1579.23
7	050102008005	栽植花卉(毛杜鹃)	1. 花卉种类:毛杜鹃 2. 单位面积株数:49株/m2 3. 株高或蓬径:高0.25-0.3m, 冠幅0.2-0.25m, 五斤袋 4. 养护期:3个月	m2	22.000	207.36	4561.92
		分部小计					17032.81
本页小计							17032.81
合 计							17032.81

措施项目计价表（一）

工程名称：东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-新村水闸路升级改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费 率 (%)	金 额 (元)
1	安全防护、文明施工措施等单列费			
1.1	安全防护、文明施工费			
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报（交易中心电子投标人只填报这项）			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项人工费	5.25	176.69
1.1.3	建筑工地视频监控系统项目费用			
1.1.4	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用			
小 计				176.69
1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
1.2.1	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	分部分项人工费	0	
小 计				
2	其他措施费			
2.1	措施一般项目费			
2.1.1	施工围栏			
小 计				
2.2	措施其他项目费			
2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.4	其他费用		0	
小 计				
合 计				176.69

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表 (二)

工程名称：东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-新村水闸路升级改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称：东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-新村水闸路升级改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	材料检验试验费	项	17.03	按分部分项工程费的0.2%(安装、市政)；0.1% （园林）计算
2	工程优质费	项		以分部分项工程费为计 算基础，国家级质量奖： ：4%；省级质量奖：2. 5%；市级质量奖：1.5%
3	暂列金额	项		
4	暂估价	项		
4.1	材料暂估价	项		
4.2	专业工程暂估价	项		
5	计日工	项		
6	总承包服务费	项		
7	预算包干费	项		按分部分项工程费的0~ 2%计算
8	其他费用	项		按实际发生或经批准的 施工组织设计方案计算
合 计			17.03	—

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

人材机汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-新村水闸路升级改造-绿化工程

第1页 共1页

[illegible]

编号: HXZJ15-09-037

东莞市望牛墩镇官洲村美丽
幸福村居-篮球场改造工程

招 标 控 制 价

(第一册, 共一册)

招标控制价 (小写):

(大写):

(人民币) 贰拾叁万肆仟壹佰捌拾陆元肆角捌分

其中安全防护、文明施工措施费:

¥6,323.38 元

其中人工费:

¥26,487.78 元

结构类型:

层 数:

层

建筑面积:

m²

经济指标:

元/m²

钢筋总量:

t

钢筋含量:

kg/m²

混凝土总量:

m³

混凝土含量:

m³/m²

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨询人:

编 号: 44131144002821

(单位资质专用章)

有效期至: 2016年3月31日

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

2015年12月7日

复 核 时 间:

2015年12月7日

编制说明

一、编制依据

- 1、根据东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居资料编制而成。
- 2、执行《建设工程工程量清单计价规范》(GB50856-2013)、2010年《广东省建市政工程综合定额》第一册、第二册和《广东省建设工程计价通则》。
- 4、人工动态工资调整执行东建[2013]2号文；安全防护、文明施工措施费执行东建价[2010]4号文；建设工程税率调整执行东莞市建设局东建价[2011]5号文。
- 5、主要材料价格执行东莞市2015年第10期《东莞工程造价信息》及公布于东莞建设网的《东莞市主要建筑材料价格参考信息》（2015年10月01日～31日），缺项部分按市场询价。

二、预算范围

- 1、本预算范围为图纸范围内的市政工程。

三、其他有关说明

- 1、本预算取费费率：材料检验试验费按0.3%计，不计取预算包干费，其余均按相关规定取费。
- 2、废料外运按甲方要求1km考虑；
- 3、具体内容详见预算书。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		182835.57
2	措施项目费	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		5302.23
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	安全防护、文明施工费+施工升降机安全监控系统费用+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		5302.23
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		5302.23
2.1.2	施工升降机安全监控系统费用	施工升降机安全监控系统费用		
2.1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费		
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费		
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费		
2.2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.2.4	交通干扰工程施工增加费			
2.2.2.5	措施项目其他费用		0	
3	其他项目费	其他项目合计		548.51
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.3	548.51
3.2	工程优质费	工程优质费		
3.3	暂列金额	暂列金额		
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	计日工		
3.6	总承包服务费	总承包服务费		
3.7	预算包干费	分部分项合计	0	
3.8	其他项目其他费用	其他项目其他费用		
4	规费	防洪工程维护费		188.69
4.1	防洪工程维护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.1	188.69
5	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.413	6446.30
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		190019.07
7	其中人工费	工程人工费+机械人工		22114.51
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		195321.30
工程造价大写:		壹拾玖万伍仟叁佰贰拾壹元叁角		

分部分项工程计价表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-市政工程

第 1 页 共 2 页

序#	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		拆除工程					
1	070301062001	块料面层修补 石材板	1. 部位:篮球场旁水泥砖路面 2. :拆除人行道面层 3. :维修人行道	m2	220.000	52.50	11550.00
2	011605002001	立面块料拆除	1. 部位:篮球场坐凳 2. 饰面材料种类:陶瓷块料 3. 弃料运距:投标人自行考虑	m2	26.400	12.37	326.57
3	011611002001	篮球架拆除	1. 构件名称:篮球架 2. 弃料运距:投标人自行考虑	t	1.630	1504.28	2451.98
4	041001001003	拆除路面	1. 部位:篮球场 2. :150厚c15混凝土 3. :150厚6%水泥石粉垫层 4. 弃料运距:投标人自行考虑	m2	593.000	26.38	15643.34
		分部小计					29971.89
		新建工程					
		篮球场					
5	010101001001	平整场地	1. :路床碾压检验 2. :压路机碾压	m2	428.780	1.51	647.46
6	011103001001	橡胶板楼地面(篮球场)	1. 面层材料品种、规格、颜色:5厚硅PU塑胶	m2	428.780	185.00	79324.30
7	040203006001	30厚细粒式沥青混凝土	1. 沥青品种:细粒式 2. 沥青混凝土种类:C25 3. 厚度:30厚 4. :压路机碾压填方 填石方碾压	m2	428.780	47.87	20525.70
8	040203006002	40厚粗粒式沥青混凝土	1. 沥青品种:粗粒式 2. 沥青混凝土种类:c25 3. 厚度:40厚	m2	428.780	15.34	6577.49
9	040202015001	150厚6%水泥石粉混合料	1. :150厚6%水泥石粉混合料 2. :压路机碾压填方 填石方碾压	m2	428.780	30.08	12897.70
10	040202011001	150厚碎石	1. 厚度:150厚碎石	m2	428.780	24.37	10449.37
11	011505002001	篮球架		副	2.000	2500.00	5000.00
12	040205006001	标线	1. 工艺:篮球场划线（50宽内烯酸涂料白色）	m2	10.290	58.50	601.97
13	011107002001	块料台阶面	1. 部位:坐凳 2. 找平层厚度、砂浆配合比:25厚1: 2.5水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色:烧面灰麻400*400*20，光面灰麻400*400*50	m2	76.680	219.61	16839.69
		分部小计					152863.68
本页小计							182835.57

分部分项工程计价表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-市政工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目计价表（一）

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费 率 (%)	金 额 (元)
1	安全防护、文明施工措施等单列费			
1.1	安全防护、文明施工费			
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报（交易中心电子投标人只填报这项）			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	2.9	5302.23
1.1.3	建筑工地视频监控系统项目费用			
1.1.4	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用			
小 计				5302.23
1.2	施工升降机安全监控管理系统费用			
1.2.1	施工升降机安全监控管理系统费用			
小 计				
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
1.3.1	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	分部分项合计	0	
小 计				
2	其他措施费			
2.1	措施一般项目费			
2.2	措施其他项目费			
2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.4	交通干扰工程施工增加费		0	
2.2.5	其他费用		0	
小 计				
合 计				5302.23

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表（二）

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		安全防护、文明施工措施等单列费					
2		安全防护、文明施工费					
2.1		综合脚手架		项	1.000		
2.2		靠脚手架安全挡板		项	1.000		
2.3		独立安全防护挡板		项	1.000		
2.4		围尼龙编制布		项	1.000		
2.5		现场围挡、围墙		项	1.000		
小计							
3		施工升降机安全监控系统费用					
4		赶工措施费及额外增加的赶工措施费					
5		其他措施费					
6		措施一般项目费					
6.1		围堰工程		项	1.000		
6.2		其他工程		项	1.000		
6.3		大型机械设备进出场及安拆		项	1.000		
6.4		临时工程费		项	1.000		
6.5		砼、钢筋砼模板及支架等的支、拆、运输、摊销（或租赁）费		项	1.000		
小计							
7		措施其他项目费					
本页小计							
合计							

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

规费和税金项目计算表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-市政工程

第1页 共1页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	100.487	99.00	9948.24
	小计				9,948.24
二	材料				
1	热轧空心六角钢（综合）	kg	2.230	4.50	10.03
2	合金钢钻头一字型	个	1.423	6.05	8.61
3	碎石60	m ³	85.284	95.00	8102.01
4	松杂板枋材	m ³	0.005	1260.00	6.17
5	光面灰麻400*400*50	m ²	81.281	77.00	6258.62
6	烧面灰麻400*400*20	m ²	39.015	77.00	3004.14
7	高压风管	m	0.237	9.48	2.25
8	水	m ³	26.302	2.79	73.38
9	合金钎头Φ150	个	0.077	165.00	12.72
10	普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	m ³	17.837	309.00	5511.63
	小计				22,989.56
三	机械				
1	折旧费	元	2577.140	1.00	2,577.14
2	汽油(机械用)国III93#	kg	3.088	8.21	25.35
3	柴油(机械用)0#	kg	592.445	6.60	3,910.14
4	柴油(机械用)0#	kg	4.834	6.60	31.90
5	机上人工	工日	15.483	99.00	1,532.86
	小计				8,077.39
四	主材				
1	人行道板	m ²	226.600	33.16	7514.06
2	沥青混凝土细粒式(SBSAC-13I)	m ³	13.378	1457.23	19494.09
3	安装篮球架（包运输、安装）“金陵”GDJ-1AB	副	2.000	2500.00	5000.00
	小计				32,008.15
合计					53,529.25

编制说明

一、编制依据

- 1、根据东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居资料编制而成。
- 2、执行《建设工程工程量清单计价规范》(GB50856-2013)和2010年《广东省园林工程综合定额》及《广东省建设工程计价通则》。
- 3、采用工程量清单计价方式。执行东建价[2010]6号文，取费执行2013年1月东莞工程造价信息刊登的《〈广东省园林工程综合定额〉(2010)清单计价程序表(2010)》。
- 4、人工动态工资调整执行东建[2013]2号文；安全防护、文明施工措施费执行东建价[2010]4号文；建设工程税率调整执行东莞市建设局东建价[2011]5号文。
- 5、主要材料价格执行东莞市2015年第10期《东莞工程造价信息》及公布于东莞建设网的《东莞市主要建筑材料价格参考信息》（2015年10月01日～31日），缺项部分按市场询价。

二、预算范围

- 1、本预算范围为图纸范围内的园林绿化工程。

三、其他有关说明

- 1、本预算取费费率：材料检验试验费按0.1%计，不计取预算包干费，其余均按相关规定取费。
- 2、废料外运按甲方要求1km考虑,养护期暂定为自来水人工灌溉3个月。
- 3、具体内容详见预算书。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
	分部分项工程费	分部分项合计		3975.72
	措施项目费	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		79.26
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	安全防护、文明施工费+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		79.26
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		79.26
2.1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费		
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费		
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费		
2.2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.2.4	措施项目其他费用		0	
3	其他项目费	其他项目合计		3.98
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.1	3.98
3.2	工程优质费	工程优质费		
3.3	暂列金额	暂列金额		
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	计日工		
3.6	总承包服务费	总承包服务费		
3.7	预算包干费	分部分项合计	0	
3.8	其他项目其他费用	其他项目其他费用		
4	规费	防洪工程维护费		4.06
4.1	防洪工程维护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.1	4.06
5	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.413	138.67
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		4122.43
7	其中人工费	工程人工费+机械人工		1520.16
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		4201.69
工程造价大写:		肆仟贰佰零壹元陆角玖分		

分部分项工程计价表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目计价表（一）

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	安全防护、文明施工措施等单列费			
1.1	安全防护、文明施工费			
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报(交易中心电子投标人只填报这项)			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项人工费	5.25	79.26
1.1.3	建筑工地视频监控系统项目费用			
1.1.4	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用			
小计				79.26
1.2	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
1.2.1	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	分部分项人工费	0	
小计				
2	其他措施费			
2.1	措施一般项目费			
2.1.1	施工围栏			
小计				
2.2	措施其他项目费			
2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.4	其他费用		0	
小计				
合 计				79.26

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表 (二)

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	材料检验试验费	项	3.98	按分部分项工程费的0.2%（安装、市政）；0.1%（园林）计算
2	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
3	暂列金额	项		
4	暂估价	项		
4.1	材料暂估价	项		
4.2	专业工程暂估价	项		
5	计日工	项		
6	总承包服务费	项		
7	预算包干费	项		按分部分项工程费的0~2%计算
8	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计			3.98	—

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

规费和税金项目计算表

工程名称：东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-绿化工程

第1页 共1页

[illegible]

编制说明

一、编制依据

- 1、根据东莞市牛墩镇官洲村村民委员会提供的望牛墩镇官洲村美丽幸福村居建设工程图纸（日期：2015.8）编制而成。

- 2、执行《建设工程工程量清单计价规范》(GB50856-2013)和2010年《广东省安装工程综合定额》、《广东省市政工程综合定额》及《广东省建设工程计价通则》。

- 3、采用工程量清单计价方式。执行东建价[2010]6号文，取费执行2013年1月东莞工程造价信息刊登的《〈广东省市政工程综合定额〉(2010)清单计价程序表(2010)》。

- 4、人工动态工资调整执行东建[2013]2号文；安全防护、文明施工措施费执行东建价[2010]4号文；建设工程税率调整执行东莞市建设局东建价[2011]5号文。

- 5、主要材料价格执行东莞市2015年第10期《东莞建设工程造价信息》及公布于东莞建设网的《东莞市主要建筑材料价格参考信息》（2015年10月01日～31日），缺项部分按市场询价。

二、预算范围

- 1、本预算范围为图纸范围内的市政水电工程。

三、其他有关说明

- 1、本预算取费费率：按甲方要求预算包干费不计，其余均按相关规定取费。
- 2、给排水设计说明中，排水管标注“De”选用HDPE双壁波纹管；而在平面图说明中，选用U-PVC排水管。本工程暂用U-PVC双壁波纹管。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-水电工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		32479.13
2	措施项目费	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		941.89
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	安全防护、文明施工费+施工升降机安全监控系统费用+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		941.89
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		941.89
2.1.2	施工升降机安全监控系统费用	施工升降机安全监控系统费用		
2.1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费		
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费		
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费		
2.2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费		0	
2.2.2.3	地下管线交叉降效费		0	
2.2.2.4	交通干扰工程施工增加费			
2.2.2.5	措施项目其他费用		0	
3	其他项目费	其他项目合计		64.96
3.1	材料检验试验费	材料检验试验费		64.96
3.2	工程优质费	工程优质费		
3.3	暂列金额	暂列金额		
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	计日工		
3.6	总承包服务费	总承包服务费		
3.7	预算包干费	预算包干费		
3.8	其他项目其他费用	其他项目其他费用		
4	规费	防洪工程维护费		33.49
4.1	防洪工程维护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.1	33.49
5	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.413	1144.02
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		33721.60
7	其中人工费	工程人工费+机械人工		2853.11
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		34663.49
工程造价大写：		叁万肆仟陆佰陆拾叁元肆角玖分		

分部分项工程计价表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-水电工程

第 1 页 共 1 页

措施项目计价表（一）

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-水电工程

第 1 页 共 1 页

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表（二）

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-水电工程

第 1 页 共 1 页

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-水电工程

第 1 页 共 1 页

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

人材机汇总表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-水电工程

第1页 共2页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	28.237	99.00	2795.46
	小计				2,795.46
二	材料				
1	扒钉	kg	1.008	3.96	3.99
2	白布	kg	0.285	3.20	0.91
3	标志牌塑料扁形	个	3.704	0.10	0.37
4	冲击钻头 $\phi 8$	个	0.070	3.91	0.28
5	弹簧垫圈M16~30	十个	3.280	1.54	5.05
6	低碳钢焊条(综合)	kg	6.368	4.90	31.20
7	电力复合脂	kg	0.410	17.72	7.27
8	电气绝缘胶带18mm $\times$ 10m $\times$ 0.13mm	卷	0.050	2.00	0.10
9	镀锌扁钢(综合)	kg	1.040	2.80	2.91
10	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7\sim 0.9$	kg	0.543	5.55	3.01
11	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2\sim 2.2$	kg	0.237	5.20	1.23
12	镀锌电缆吊挂3 $\times$ 50	套	3.148	3.32	10.45
13	镀锌电缆卡子2 $\times$ 35	套	14.445	1.54	22.24
14	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M8 $\times$ 100以内	十套	0.945	4.55	4.30
15	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M10 $\times$ 100以内	十套	0.210	5.04	1.06
16	防锈漆C53-1	kg	1.000	16.64	16.64
17	酚醛磁漆	kg	2.010	8.71	17.51
18	酚醛调和漆	kg	0.030	7.20	0.22
19	封铅含铅 65% 含锡 35 %	kg	0.378	44.72	16.90
20	钢垫板1~2	kg	0.150	4.32	0.65
21	钢垫板2.5~5	kg	2.000	4.35	8.70
22	钢锯条	条	4.592	0.56	2.57
23	钢模板	kg	9.676	4.67	45.19
24	焊锡丝(综合)	kg	0.070	61.14	4.28
25	合金钢钻头 $\phi 10$	个	0.111	5.82	0.65
26	黄油	kg	0.420	7.22	3.03
27	回填砂	m3	2.681	68.00	182.33
28	沥青绝缘漆	kg	0.037	7.60	0.28
29	沥青清漆	kg	0.080	7.50	0.60
30	六角螺栓带螺母M12 $\times$ 55	十套	1.632	3.06	4.99
31	六角螺栓带螺母、垫圈M16 $\times$ 65~80	十套	3.264	7.49	24.45
32	裸铜线10mm ²	kg	0.200	58.50	11.70
33	木板	m3	0.040	1232.31	48.68
34	木方	m3	0.135	1473.56	198.34
35	难燃塑料管接头25	个	12.199	0.62	7.56
36	膨胀螺栓M6	十个	1.000	1.60	1.60
37	普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	m3	0.192	300.00	57.60
38	普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	m3	2.160	309.00	667.44
39	其他材料费	元	17.898	1.00	17.90
40	汽油(综合)	kg	0.278	8.21	2.28

人材机汇总表

工程名称: 东莞市望牛墩镇官洲村美丽幸福村居-篮球场改造工程-水电工程

第2页 共2页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
41	水	m3	1.121	2.79	3.13
42	水砂纸	张	4.170	1.16	4.84
43	塑料软管D5	m	0.150	0.18	0.03
44	铁件(综合)	kg	132.876	5.81	772.01
45	铁砂布0~2#	张	0.800	1.03	0.82
46	铜接线端子DT-10mm2	个	2.030	2.40	4.87
47	橡胶垫2	m2	0.026	13.94	0.36
48	硬脂酸	kg	0.019	6.33	0.12
49	圆钉50~75	kg	0.668	4.36	2.91
50	圆钢Φ10以内	t	0.019	2370.00	45.74
51	圆钢Φ12~25	t	0.118	2505.00	296.34
52	粘合剂	kg	0.059	22.77	1.35
53	枕木	m3	0.009	960.00	9.02
	小计				2,578.00
三	机械				
1	折旧费	元	35.074	1.00	35.07
2	大修理费	元	10.289	1.00	10.29
3	经常修理费	元	28.571	1.00	28.57
4	安拆费及场外运输费	元	9.656	1.00	9.66
5	汽油(机械用)国III93#	kg	10.847	8.21	89.06
6	柴油(机械用)0#	kg	0.969	6.60	6.39
7	电(机械用)	kw·h	92.726	0.93	86.05
8	其他费用	元	18.548	1.00	18.55
9	机上人工	工日	0.582	99.00	57.65
	小计				341.29
四	主材				
1	镀锌角钢40*40*4	kg	19.376	2.80	54.25
2	刚性阻燃管PC25	m	65.142	3.22	209.76
3	橡胶圈DN250	个	6.180	3.45	21.32
4	铜芯电缆VV-3*4	m	62.347	13.07	814.88
5	UPVC双壁波纹管DN250	m	30.300	56.03	1697.71
6	金属杆8m	根	4.000	1200.00	4800.00
7	篮球场灯2*210W, LED灯	套	4.040	4329.60	17491.58
	小计				25,089.50
五	设备				
1	配电箱AL1半周长1.0m以内	台	1.000	850.00	850.00
	小计				850.00
	合计				31,654.25